

## Contactgegevens

[www.linkedin.com/in/koendekkerkoney](http://www.linkedin.com/in/koendekkerkoney) (LinkedIn)

## Belangrijkste vaardigheden

Videoproductie  
Betrouwbaarheid  
Image compositing

## Certifications

Atheneum VWO  
Vormgeving: Animatie

# Koen Dekker

Freelance Animator  
Den Haag, Zuid-Holland, Nederland

## Samenvatting

Nederlands: Ik ben een Nederlandse animator die gespecialiseerd is in 2D. Ik werk het liefst op locatie, maar ik werk ook vanuit huis. Ik heb een passie voor het ondersteunen van mensen die hun geweldige project tot leven willen brengen met animatie. Heb jij een creatief idee en denk je dat mijn werk past in jouw project? Twijfel dan niet om contact met mij op te nemen!

English: I'm a dutch animator specializing in 2D. I work best on location, but I also work well from home. I have a passion for supporting other people that want to bring their amazing project to life with animation. Do you have a creative idea and do you think that my work fits with your project? Then do not hesitate to contact me!

---

## Ervaring

Funk-e | Internal Communication  
Animator  
maart 2024 - Present (1 jaar 1 maand)  
Rotterdam, Zuid-Holland, Nederland

Heilder | Animation & Design Studio  
Animator  
mei 2024 - Present (11 maanden)  
Den Haag, Zuid-Holland, Nederland

Freelance  
Animator  
januari 2020 - Present (5 jaar 3 maanden)  
Den Haag, Zuid-Holland, Nederland

Studio Massa  
Freelance Animator  
mei 2020 - augustus 2022 (2 jaar 4 maanden)

Mee helpen aan het inbetweenen, kleuren en schaduwen van de online animatieserie 'Ongezellig' voor het YouTube kanaal 'Studio Massa'.

Kindermedicijn B.V.

Animator

januari 2021 - december 2021 (1 jaar)

Rotterdam, Zuid-Holland, Nederland

Kindermedicijn B.V.

Animator

september 2019 - januari 2020 (5 maanden)

Rotterdam en omgeving, Nederland

PHUNK Animation Studio

Stagiair

februari 2018 - september 2018 (8 maanden)

Voorburg

I worked at Phunk Animation Studio for about 4 months as a 2D animation intern and extended that period by about 2 more months during the summer vacation, when it was still called 'Infilmer Studios'.

---

## Opleiding

Willem de Kooning Academy Rotterdam

HBO, Animatie · (2015 - 2020)